证券代码：002242          证券简称：九阳股份          公告编号：2008-008

九阳股份有限公司

关于超出募集资金投资项目投资总额的募集资金用于补充

公司流动资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

九阳股份有限公司(以下简称本公司)首次公开发行股票6,700万股,募集资

金总额为人民币151,018万元，扣除本次发行费用人民币5,144万元，募集资金净

额为人民币145,874万元，浙江天健会计师事务所有限公司已对公司首次公开发

行股票的资金到位情况进行了审验，并出具了浙天会验[2008]43号《验资报告》。

公司《招股说明书》“第十三节 募集资金运用”中的约定，“募集资金净

额超过123,174万元的部分，将用于补充公司流动资金”。为提高募集资金使用

效率，降低公司财务费用，在遵循股东利益最大化的原则并保证募集资金项目建

设资金需求的前提下，根据《中小企业板上市公司募集资金管理细则》(2008年2

月修订)的规定，本公司董事会决定将超出募集资金投资项目投资总额123,174

万元的22,700 万元用于补充公司生产经营所需的流动资金。

特此公告

九阳股份有限公司

                                                     董事会

二 00 八年六月二十六日